Ф Н П Р

Региональный союз
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Президиум

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]05.12.2016                                                                                                          № 23-4
г. Иваново

Об участии во Всероссийском
молодежном форуме
«Стратегический резерв 2016»

Президиум
Регионального союза
«Ивановское  областное объединение организаций профсоюзов»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В соответствии с письмом заместителя Председателя  ФНПР Г.Б Келехсаевой  от  02.11.2016 г.   № 106-112/510   и  решением Молодежного совета ИОООП  от  22.11.2016 г.   направить  в период   с  14  по 18 декабря  2016 года в г. Пятигорск  для участия во Всероссийском молодежном форуме «Стратегический резерв 2016» победителя регионального конкурса «Молодой профсоюзный лидер – 2016»:

МОКЕЕВУ Татьяну Николаевну – педагога-психолога МДОУ детский сад № 22 компенсирующего вида г. Кинешма, члена Молодежного совета ИОООП.

2. Финансовому отделу ИОООП  произвести  оплату проезда Мокеевой Т.Н.

Председатель ИОООП 		                                                   А.Н. Мирской